et in omnibus aliis caritatis obsequiis. Et quod ecelesia de
J;^"^''

"*'"'

Fontibus terras vel reditus de proebendis canonicorum de Kipon'

sine consensu eorundem canonicorum in posterum non capiet,

salvis possessionibus et reditibus ante banc composicionem

ipsis monachis de Fontibus collatis. Et hoc idem canonici de

Kipon' versus prrefatos monachos de Fontibus observabunt.

Sciendum eciam quod si dicti monacbi de Fontibus terras -^r-Me

,
lands Dot to

arabiles in paroehiis beati Wilfridi de Kipon de csetero acce- be turned

perint vel adquisierint, ipsi easdem terras malo animo pascuis
j°re.''^*

non exponent, ut hac occasions canonici de Kipon' de percep-

cione decimarum suarum bladi maliciose priventur. Ut autem

luec composicio rata sit in perpetuum et inconcussa permaneat,

utriusque capituli sigillo roboratur. Hiis testibus, magistro P.

de Sireburn', magistro W. de Aurelian', magistro G. de Larder,

canonicis ; Herb', Gileb', Will', Kog', capellanis de Kipon'

;

Will' Ward, Job' Aleman', Kogo' de Nonewic, Will' de Sallay,

Kob' de Monketon, et aliis pluribus.

Oval seal in red ivax : abbot vj'ith crosier and book : insc.

. . . IGILLVM ABBA ....
Endorsements.—Compo^jicio inter ecclesiam de Fontibus et

Kip. de mutua fraternitate, et quod terras non capient sine

assensu capituli, nee terras dimittent incultas ut auferantur

decimas {sic).

De Fontibus.

Some notes in later hands.

CXXIV. COMPOSITION BETAVEEN RIPON AND FOUNTAINS.

(RipoN Chapter MS.)

C Y R O G R A P II U M.

Hfee est composicio facta et perpetuis temporibus obser-

vanda inter ecclesiam Sanctee Mariee de Fontibus et ecclesiam

Witnesses.
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Sancti ^^'ilfl•idi de Ripon', scilicet quod ecclesia de Fontibus

immunis erit a praestacione decimaruin in perpetuum de omni-

bus terris quas ipsi monachi de Fontibus propriis laboribus vel

sumptibus aliquando excoluerint in territorio de Sleningford, et

de omnibus terris ad grangiam suam de Callaclie spectantibus

quas habuerunt in territorio de Winskesleya, anno ab Incarna-

cione Domini, m° cc° xvj". Sciendum autem quod monachi de

Fontibus de onniibus terris, tarn in territorio de Winkeslay

quam alibi extra territorium de Sleningford in parochia ecclesiae

de Eipon', in posterum sumendis, integre et plenarie dictse

ecclesiae de Eipon' decimas bladi solvent in perpetuum. Et ne

aliqua conteucio vel discordia inter praedictas ecclesias super

decimis de Sleningford vel de Calhache de csetero haberi possit,

dicti monachi de Fontibus solvent annuatim pro bono pacis

magistro Gaufrido de Larder ejusdem ecclesiae canonico et

successoribus suis in perpetuum, quinque marc' argenti, medie-

tatem ad Pascha, et medietatem ad festum Sancti jNIichaelis.

Ut autem haec composicio rata sit, et inconcussa permaneat,

utriusque capituli sigillo roboratur. Hiis testibus, H. thesau-

rario Ebor., magistro P. de Sireburn', magistro R. de Insula,

magistro W. de Wisebech, magistro J. Roman', canonicis Ebor.

magistro Rog' de Richem', magistro Will' de Aureliano cano-

nico de Ripon', et aliis plurihus.'

Label, but seal lost.

Endorsed, Composicio inter ecclesiam de Ripon etecclesiam

de Fontibus de decimis de Sleniford.

A.i>. 12G3.

Dean and
Chapter of
York.

Tithes of

Slening-
ford and
WiTikeslev.

CXX\'. CONl niMATION BY CHAPTER OF YORK OF A COM-

roSITION BETWEEN RIPON AND FOUNTAINS.

(Ripon Chaptkr M8.)

C A R T A.

Universis Sancta? Matris EeclesicE filiis priesens scriptum

visuris vel eciam audituris, Willelmus decanus et capitulum

beati Petri Eboracensis, salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra quod cum dominus Thomas filius

Briani, canonicus ecclesiae Rypon', religiosos viros abbatem et

conventum de Fontibus super quibusdam decimis et rebus aliis

provenieutibus de Sleningford et de Winkesley, locismonasterii

antedicti, et super decimis servientum dictoi-um abbatis et

conventus commorancium infra limites praebendae suae prae-

il ) Tliore id an old copy "i' ll'i- i" Vxi[iou Chapter MS. II. 36.
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dicta?, occasione ejusdem praebendae traxisset in causain, tandem

causa hujusmodi coniposicione amieabili conquievit, prout in

tjuodani instrumeuto conlirmatorio sigillo venerabilis patris

doiiiini Godefridi Arcliiepiscopi nostri pleniuscoutinetur. Qiiam Archbishop

(|uideni coniposicioneui, in quantum tangit prsebendam prsedicti Ludham.
^

domini Thonife in eeclesia Kyponense, et eciam ecclesiam

Kypon', ad iustanciam parcium confirmavimus. In cujus rei

testimonium sigillum capituli nostri prgesentibusestappensum.

Dat. apud Ebor., Idus Novembris, Anno gracige millesimo Nov. is.

ducentesimo sexagesimo tercio.

Oval seal of uncoloured ivax ; St. Peter, tonsured and
nbnbed, holding a large key.

Attached to the preceding is a slip inscribed.

Scriptum confirmatorium domini Godefridi Arcliiepiscopi a.d. 12(J1.

Ebor., de quo pra3sens indent urafacit mencionem, recitat plene Memoran-

de verbo ad verbum composicionem factam inter ecclesiam de Archbis-

Fontibus et ecclesiam de Kipon' tempore Galfridi de Larder, de {1°^'^^^°^'

percepcione quinque marcarum annuarum, et est sub dat. apud

Cawode a" D'ni m° cclxj, et consecracionis dicti episcopi tercio.'

CXXVI. GRANT OF A RIGHT OF WAY.
(Phillipps MS., 11122; Fairfax MSS. 186, p. 722.)

Capitulum Sancti Wilfridi de Eipun', omnibus has literas Founuiins

legentibus et audientibus, salutem. Sciatis quod abbas et theChapler

monachi de Fontibns commodaverunt nobis unam viam ad °^ Ripon.

carreiam nostram, per graciam suam. Et hoc per hoc signatam

(>>"/c) scriptum nostrum recognoscimus, ne quis de nostris de

jure coutendat, quod fuerunt per graciam, et quamdiu volueriut

et placuerit eis.

IX. COLLATIONS, etc.

CXXVII. COLLATION TO THE CHURCH OF STANWICK.

(RiroN Chapxer MS.)

Onmibus Christi tidelibus ad quos praesens scriptum per- a.d. 122G.

venerit, Walterus, Dei gfraeia Eboracensis Archiepiscopus, Archbishop

. T -n • IX • TA • >- -x • •/ X ^^'«Iter
Anglise i rmias, salutem m Domino. JNoverit universitas vestra Gray tu

(1) Copied iu Ripon Chapter MS. H. 88.—A composition between
Fountains and Ripon respectinir tlie oblations in the chapel ul" Michael
Howe, it- printed iu Walbrau'd Memorials, i. 201.
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Laureucc,
Canon of

Aquik'ia.

Lapse
to Arch-
bishoi).

A.T) 1456.

Will.

Scrupe.

canon,
ajipoints

p. r. Rob.

April •-';!.

A.n. 1482.

Notarial

nos auctoritate Concilii contulisse dilecto filio magistro Lauren-

cio, canonico Aquilegensi, ecclesiam de Steinweg', ciijus col-

lacio ad nos per negligenciam Archidiaconi Eicbemund est

devoliita, ipsumque in ea personam canonice instituisse, et in

corporalem ejusdem eeclesiae possessionem induci fecisse. Quod
ut ratum et stabile perseveret in posterum, prssens scriptnm

sigilli nostri munimine duximus roborandum. Testibus, ma-
gistris Eogero de Burton', canonico de Suwell, et Simone de

Evesham', Will'o, et Eicardo, capellanis nostris, Will'o de Vescy,

Henrico Walen', Eeginaldo de Stowa clerico, et aliis. Dat.

apud Siggeston', xiij kl. Junii, pontificatus nostri anno unde-

cimo.^

Label and seal gone.

Endorsed.—Collacio de Staynwegges a domino Waltero

Gray Ebor. Archiepiscopo. A. 6.

OXXVIII. NOMINATION OF A VIOAR.

(Ripoif Chapter MS.)

Eeverendis viris capitulo eeclesiae collegiatae Beati Wilfridi

Eipon' Ebor. dioec, vester confrater magister Willelmus Scrop',

oanonicus et prgebendarius praebendae de Nunwyk, et residen-

ciarius in eadem, reverenciam et honorem. Ad vicariam dictte

prsebendae mete per liberam resignacionem Eoberti Foster,

ultimi vicarii ejusdem in manu .... factam vacantem et ad

meam prgesentacionem spectantem, dilectum miclii in Christo

Thomam Esby capellanmn Ebor. dioec. vo(bis) intuitu caritatis,

praesento, rogans quatenus dictum Thomam ad eandem vicariam

admittere, ipsumque vicarium perpetuum canonice institure

{sic) in eadem cum suis juribus et pertinenciis universis,

cneteraque quae vestro in hac parte incumbunt officio peragere

dignemini. Valete in Jhesu. In cujus rei testimonium sigillum

meum praesentibus est appensum. Data in manso meo Eipon',

vicesimo tercio die Aprilis, Anno Domini m'"° cccc™" lvj*°.

8lip for seal, but seal gone.

Endorsed in later hand. A presentacion. !^ir Willi. Scroop.

Preb. of Nunwick of y'^ Vicaridge of y' Preb'^. A° 1450. B. 72.

CXXIX. APrOINTMENT 01 PROCTORS BY A CANON.
(RiPON Chapxkr MS.)

In Dei Nomine, Amen. Per praesens publicum instrumentuin

cunctis appareat evidenter, quod Anno Domini secipadum cur-

(1) Gray's Register, p. 9.
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sum et computacionem Eeclesite Anglicanie millesimo quadrin- c.\cnii)ii-

gentesimo octuagesimo secundo, Indiccione prima, rontincatus date,

sanctis.simi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti,

Divina providencia Papoe quarti aimo duodecimo, mensis vero

.lanuavii die nono, in quadam capella Sancti Spiritus vulgariter The-Luig

uuncupata Long Chapell, contigua ecclesi» cathedrali Sancti st.'i'Li'.s,

Pauli liOndonV in mei Johannis Emlyn notarii publici sub- Londoi;.

scripti et testium infrascriptorum praesencia, constitutus per-

sonaliter venerabilis vir magister Eadulphus Shaw, Sacrje Theo- Ralph

logiae Professor ac canonicus, ut asseruit, ecclesias collegiatae
p„in\V''^"

de Rippon', Ebor. dioeceseos, ac pra}bendarius praebendse de Henry

Sharow in eadem, dilectos sibi in Christo discretos viros dominos two other»,

llenricum Warde, Ricardum Lucas, et Thomam Noble, capel-
!^J"foj.s

hinos dictae dioeceseos conjunctim, et eorum quemlibet per se,

(livisim et in solidum, ita quod non sit melior condicio occupan-

tis, sed quod unus eorum inceperit quilibet eorundem id libere

prosequi valeat mediare pariter et finire, suos veros et legitimos

ordinavit, fecit, et constituit procuratores, actores, factores, nego-

ciorumque suorum gestores ac nuncios speciales, deditque et con-

cessit idem constituens prsefatis suis procuratoribus conjunctim et

eorum cuilibet per se, ut praefertur, divisim et in solidum, potes-